СОВЕТ ШЕГАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
18.01.2024
                     №  39
с.Мельниково

О внесении изменений и дополнений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки (ПЗЗ) муниципального образования «Шегарское сельское поселение», утверждённые решением Совета Шегарского сельского поселения от 05.02.2013 № 20 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Шегарское сельское поселение»

В соответствии с ст. статьями 24, 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Северное сельское поселение», учитывая заключение о результатах общественных обсуждений»
СОВЕТ ШЕГАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в графическую часть Генерального плана и Правил землепользования и застройки (ПЗЗ) муниципального образования «Шегарское сельское поселение», утверждённые решением Совета Шегарского сельского поселения от 05.02.2013 № 20 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Шегарское сельское поселение» следующие изменения:
1.1. Утвердить Карту функциональных зон согласно Приложения 1.
1.2. Утвердить Карту градостроительного зонирования территории муниципального образования «Шегарское сельское поселение Шегарского района Томской области» согласно Приложения 2.

2. Разместить изменения в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Шегарское сельское поселение» в федеральной государственной информационной системе территориального планирования в сети «Интернет» по адресу: http://fgis.economy.gov.ru.

3.  Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом Шегарского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Администрации Шегарского сельского поселения в сети «Интернет» (https://anastas-tomsk.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Шегарского сельского поселения.

5. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Председатель Совета
Шегарского сельского поселения                                        М. В. Викулов
Глава Шегарского
сельского поселения
                                                             Ю. В. Непомнящих